РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    Калужская область

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          Муниципального образования

                                  сельское поселение деревня Алексеевка

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 февраля 2025 года.                д.Алексеевка                                 № 2.
       Об отмене постановления администрации
       МО СП «Деревня Алексеевка» от 20.05.2016г. № 32
      «Об утверждении Порядка формирования, утверждения
       и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
       для обеспечения муниципальных нужд

       МО СП «Деревня Алексеевка».

                    На основании Протеста прокуратуры Износковского района от 17.02.2025г.
      № 7-32-2025 на постановление администрации МО СП «Деревня Алексеевка»

      от 20.05.2016 № 32 администрация сельского поселения
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации сельского поселения «Деревня Алексеевка» от 20.05.2016г. № 32 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение «Деревня Алексеевка» признать утратившим силу, как противоречащее требованиям действующего законодательства.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать, обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на сайте МО СП д.Алексеевка в сети Интернет.

            Глава администрации:                                      А.Н.Портнов.